
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ БРАСОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от мая 2025 г. №

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
БРАСОВСКОГО РАЙОНА ОТ 01.04.2025 №104 «О 
СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ
КОМПЛЕКС «ЛОКОТЬ» (МАУ «СОК «ЛОКОТЬ»)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 13.12.2024) «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
03.11.2006 N 174-ФЗ (ред. от 13.12.2024) «Об автономных учреждениях», от 
04.12.2007 №329-Ф3 (ред. от 26.12.2024) «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Брасовского района, 
Положением об администрации Брасовского района (в новой редакции), 
утверждённым решением Брасовского районного Совета народных депутатов от 
31.08.2022 №6-224, Положением о порядке принятия решений о создании, 
реорганизации, изменении вида и ликвидации муниципальных унитарных 
предприятий Брасовского муниципального района Брянской области, а также 
утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий и внесения в них 
изменений, утвержденным Решением Брасовского районного Совета народных 
депутатов от 30.10.2020 г. №6-81, Порядком создания, реорганизации, изменения 
типа и ликвидации муниципальных учреждений Брасовского муниципального 
района Брянской области, а также утверждения уставов муниципальных 
учреждений и внесения в них изменений, . утвержденным постановлением 
администрации Брасовского района Брянской области от 23.11.2020 г. №420, на 
основании решения Брасовского районного Совета народных депутатов от 
23.04.2025 года №7-72,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Брасовского района 
автономного учреждения 

«Спортивно-оздоровительный комплекс «ЛОКОТЬ» (МАУ «СОК «ЛОКОТЬ»),
2.Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации 

Брасовского района Брянской области опубликовать (разместить) настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации Брасовского района 
Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.Н.Лавокин

1.Отменить постановление
01.04.2025 №104 «О создании

администрации 
муниципального

от

Глава администрации 
Брасовского района


